
До:
Агенција за млади и спорт - Сектор спорт
Ул „Македонија“ бр. 38, 1000 Скопје

БАРАЊЕ  

ЗА ИСПЛАЌАЊЕ НА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА СПОРТИСТИ, СТРУЧНИ ЛИЦА И СПОРТСКА АДМИНИСТРАЦИЈА ЗА ВРЕМЕ НА ТРАЕЊЕТО НА ВОНРЕДНАТА СОСТОЈБА

Од ______________________________________________
		(име и презиме)

Од  _______________________________________________________________________
					 (адреса на живеење)

Тел:_______________________	е-mail _________________________________________

	 
ЕМБ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Барател:
	
· Спортист
· Стручно лице
· Спортска администрација

	
Вработен  / Ангажиран со Договор:

	
· Клуб
· Федерација 
Работно место:

	 Договор за работа
	
Бр. _________________    дата ____________                             

Определено       Неопределено

	
Плата му исплаќал:
ЕДБ
	

	


EМБС

НАЗИВ 
	



АДРЕСА / СЕДИШТЕ
	

	е-Пошта
	
	Телефон
	




	
	
	




[bookmark: _GoBack]Во прилог на барањето ја доставувам следната документација за исполнување на условите, согласно Уредбата со законска сила за утврдување на исплаќање на финансиска поддршка за спортистите, стручни лица и спортска администрација. за :
1.  Спортисти:
· Изјава од спортистот ( изјавата во прилог )   
· Договор за работа,
· Доказ за исплатени средства по Договор согласно Уредбата од септември 2019 до февруари 2020,
· Потврда од националната спортска федерација со која се потврдува спортистот дека е впишан во Регистарот на спортисти што учествуваат во системот на натпревари
                2.  Стручни лица:

	а.) Тренери
· Изјава од тренерот ( изјавата во прилог )   
· Договор за работа,
· Доказ за исплатени средства по Договор согласно Уредбата од септември 2019 до февруари 2020,
· Доказ за стручно образование или лиценца од соодветната меѓународна спортска асоцијација,
б.) Стручни лица (лекари, психолози, нутриционисти и др.)

· Изјава од лекари, психолози, нутриционисти и др.   ( изјавата во прилог )   
· Договор за работа,
· Доказ за исплатени средства по Договор согласно Уредбата од септември 2019 до февруари 2020,
· Доказ за соодветно образование од односната професија и се впишани во регистерот на тренери и други стручни лица што ги води националната спортска федерација.
               3. Спортска администрација:

· Изјава од административец вработен/ангажиран со договор во Национална спортска федерација или клуб ( изјавата во прилог )
· Договор за работа,
· М1 и М2 обрасци,
· Доказ за исплатени средства по Договор согласно Уредбата од септември 2019 до февруари 2020,
НАПОМЕНА:
* Барањето треба да биде пополнето точно, веродостојно, читливо и целосно.
*Со потпишувањето на ова барање, барателот физичко лице слободно изрично ја изјавува својата волја и дава согласност Агенцијата за млади и спорт да ги користи сите негови лични податоци (вклучувајќи и ЕМБГ) согласно Законот за заштита на лични податоци („Службен весник на Република Македонија“ бр. 7/2005, 103/2008, 124/2008, 124/2010, 135/2011, 43/2014, 153/2015 и 99/2016) со цел издавање на потврдата.
Дата					                      Претседател / Генерален секретар


____________				    	_____________________________
							
Прилог : 









И З Ј А В А 







Јас, ________________________________ со ЕМБГ ______________________, под полна материјална и кривична одговорност изјавувам дека не сум вработен и не примам плата од друг правен субјект. Сите податоци прикажани во Барањето за исплаќање на финансиска поддршка за спортисти, стручни лица и спортска администрација за време на траењето на вондредната состојба се вистинити.

Во случај на утврдување на невистиност на податоците согласен сум да бидат преземени соодветни законски мерки. 
				











-----------------------------
ИЗЈАВИЛ

